Fzito

Zimski pokal Zito Gorenjka 2009
_organizator
PK Zito Gorenjka Radovljica

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

g’ﬂimm;wj KA

ZAPISNIK

Radovljica, 11. januar 2009

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV
DATA&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE«



Vizito

g/émq@

Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

17. disciplina/event
11.01.2009 - 16:00

M/M, 200m MeSano/Medley

Decki A

Tock: FINA 2008

1. KOZAMERNIK Mark

50m: 34.03  100m:
2. KERN Anze
50m: 33.00  100m:

DNS KLANCAR David

17. disciplina/event
11.01.2009 - 16:00

1995 ZVK

39.52  150m: 46.81  200m: 35.97
1995 MTK

4340  150m: 49.88  200m: 40.70
1995 ZGR

M/M, 200m MeSano/Medley

rezultat tocke

2:36.33 386

2:46.98 317

Mlajsi decki 1C

Tock: FINA 2008

1. OMAHEN Ziga
50m: 40.17 100m:

EXH STIHOVIC Tja$

50m: 28.01 100m:
EXH POGACAR Ju$
50m: 28.52 100m:

18. disciplina/event
11.01.2009 - 16:07

1997 ZGR

4354 150m: 50.94  200m: 37.45
1991 ZGR

33.76  150m: 40.75  200m: 31.91
1990 ZGR

3328  150m: 4120  200m: 31.62

Z/W, 200m Mesano/Medley

rezultat tocke

2:52.10 290
2:14.43 608
2:14.62 605
Deklice A

Tock: FINA 2008

1. VODOPIVEC Nastja
50m: 42.31 100m:

18. disciplina/event
11.01.2009 - 16:07

1997 ZVK
49.57  150m: 51.99  200m: 40.61

Z/W, 200m Mesano/Medley

rezultat tocke

3:04.48 336

Deklice B

Tock: FINA 2008

1. TERAN Ajda
50m: 40.56  100m:

2. SKOK Ana
100m:  1:34.26  150m:

EXH BRCINOVIC Gabrijela
50m: 36.15 100m:

EXH PRIBAC Ana
100m: 1:28.22 150m:

1998 ZGR

4406 150m: 50.96  200m: 41.16
1998 ZVK

50.12  200m: 40.89
1991 ZGR

4163  150m: 50.27  200m: 38.18
1990 ZGR

56.37  200m: 40.30

rezultat tocke

2:56.74 382
3:05.27 331
2:46.23 459
3:04.89 333
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Vizito
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&M]M Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
= Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
19. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Decki A

11.01.2009 - 16:16

Tock: FINA 2008

1. BLEKIC Deni

19. disciplina/event
11.01.2009 - 16:16

1995 ZGR

M/M, 50m Hrbtno/Back

rezultat tocke

30.84 440

Mlajsi decki 1C

Tock: FINA 2008

1. CVENKEL Tilen
2. PAJIC Dejan
3. VURNIK Domen
DSQ HABJAN Aljo$a
DI3 - Napacen obrat
DNS ROPAC Peter

19. disciplina/event
11.01.2009 - 16:16

1997 ZGR
1997 ZGR
1997 ZGR
1997 SDP

1997 ZGR

M/M, 50m Hrbtno/Back

rezultat tocke

39.25 214
4219 172
48.00 117

Mlajsi decki 1D

Tock: FINA 2008

1. TOMAS Rok

2. NOVAK Miha

3. GLADEK Mark
DNS PRIMSAR Miha
DNS MATJASEVIC Patrik

19. disciplina/event
11.01.2009 - 16:16

1998 ZGR
1998 ZGR
1998 SDP
1998 ZGR
1998 ZGR

M/M, 50m Hrbtno/Back

rezultat tocke

37.20 251
40.01 202
4580 134

Milajsi decki 2E

Tock: FINA 2008

SOLAR Jakob

TOMAN Jan
VOGELNIK Martin
MIHELIC Uro$
HABJAN Sta$

ROMIH SOKLIC Matjaz
POGACNIK Domen

Ok wWwh =

DN

(%]

19. disciplina/event
11.01.2009 - 16:16

1999 ZGR
1999 ZGR
1999 ZGR
1999 ZGR
1999 SDP
1999 ZGR
1999 ZGR

M/M, 50m Hrbtno/Back

rezultat tocke

47.83 118
49.08 109
51.55 94
52.23 91
55.34 76
1:02.16 54

Mlajsi decki 2F

Tock: FINA 2008

1. CENCIC Nejc
2. STARE Matic
3. REBEC Jan
4. BENEDICIC Matija
5. PRAPROTNIK Marjan
DSQ ZVEGELJ Isak
DI3 - Napacen obrat
DSQ GROSELJ Azbe
DI3 - Napacen obrat

2000 SDP
2000 ZGR
2000 ZGR
2000 SDP
2000 ZGR
2000 ZGR

2000 ZGR

rezultat tocke

51.29 96
53.33 85
56.76 71
57.52 68
1:00.22 59
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Vizito
¢
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%M]M Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
o/ J

Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
19. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Mlajsi de¢ki 2F
rezultat tocke
DSQ HIRCI Jernej 2000 ZGR
DlI4 - Napacen prihod v cilj
DNS RUDOLF Matic 2000 ZGR
DNS MUBI Matic 2000 ZGR
19. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Cicibani G
11.01.2009 - 16:16
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. BASKOVC Zan 2001 ZGR 1:13.36 33
DSQ KUKIC Matic 2001 ZGR
DI3 - Napacen obrat
EXH POGACAR Ju$ 1990 ZGR 27.88 596
20. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Deklice A
11.01.2009 - 16:28
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. PINTAR Tjasa 1997 ZGR 35.22 442
20. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Deklice B
11.01.2009 - 16:28
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. KASCA Mina 1998 ZGR 3523 441
2. TERAN Ajda 1998 ZGR 39.15 322
3. ROSIC Larisa 1998 ZGR 40.12 299
4. LESNICAR Marusa 1998 ZGR 42.13 258
5. PFAJFAR Tjasa 1998 ZGR 4501 212
6. CUK Marija 1998 ZGR 46.92 187
7. KOSELNIK Meta 1998 ZGR 51.53 141
DNS VALJAVEC Ziva 1998 ZGR
20. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back MlajSe deklice 1C

11.01.2009 - 16:28

Tock: FINA 2008

1. KRISTAN Gaja 1999 ZGR
2. RAMPRE Marusa 1999 ZGR
3. URHKlara 1999 SDP
4. CERNIC Zala 1999 ZGR
5. RUS Ziva 1999 ZGR
6. KNAFLIC Tia 1999 ZGR
DSQ GOLMAJER Manja 1999 ZGR

DI3 - Napacen obrat

rezultat

41.37
46.04
49.84
50.39
53.05
55.33

tocke

272
198
156
151
129
114
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Vizito

g/émq@

Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

20. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

20. disciplina/event
11.01.2009 - 16:28

Z/W, 50m Hrbtno/Back

MlajSe deklice 1D

Tock: FINA 2008

1. BUKOVEC Nika
DSQ KOSELNIK Nina
DI2 - Napacen stil
DNS HROVAT Neza

20. disciplina/event
11.01.2009 - 16:28

2000 ZGR
2000 ZGR

2000 ZGR

Z/W, 50m Hrbtno/Back

rezultat tocke

1:01.22 84

MilajSe deklice 2E

Tock: FINA 2008

KRISTAN Katrin
GOMBOC Masa
GOMBOC Vita
URH Manca
RABIC Rafaela

S

EXH FRELIH Barbara
EXH KOZINC Ula

EXH BRCINOVIC Gabrijela

EXH CARMAN Sara
EXH SILER Ema Liza
EXH PRIBAC Ana
EXH ZABERL Dajana
DNS PIRC Nina

21. disciplina/event
11.01.2009 - 16:40

2001 ZGR
2001 ZGR
2001 ZGR
2001 SDP
2001 ZGR

1991 ZGR
1995 ZVK
1991 ZGR
1992 ZVK
1994 ZGR
1990 ZGR
1993 SDP
1996 ZGR

M/M, 400m Prosto/Free

rezultat tocke

59.95 90
1:02.85 78
1:06.93 64
1:10.82 54
1:11.34 53

3491 453

35.08 447

35.50 431

35.55 429

37.10 378

4125 275
1:03.15 77

Decki A

Tock: FINA 2008

1. BLEKIC Deni
50m: 29.62
100m: 33.49

2. CARMAN Dominik

50m: 30.63
100m: 34.08

3. KOZAMERNIK Mark

50m: 32.40
100m: 35.88

DNS KLANCAR David

34.74
35.77

35.37
36.05

36.85
36.63

1995 ZGR
250m: 35.67  350m:
300m: 35.88  400m:
1995 ZVK
250m: 37.49  350m:
300m: 38.67  400m:
1995 ZVK
250m: 37.44  350m:
300m: 37.51  400m:
1995 ZGR

35.60
33.54

39.35
37.74

38.13
36.97

rezultat tocke

4:34.31 501
4:49.38 427
4:51.81 416

Splash Meet Manager 2007, Build 1115

Registered to Plavalna zveza Slovenije

11.01.2009 19:20 - Stran 4



Vizito

(igM]M Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
= Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

21. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

21. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Decki B
11.01.2009 - 16:40

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. POGACAR Zan 1996 ZGR 4:4776 434
50m: 3218 150m: 36.42  250m: 36.60  350m: 36.95
100m: 36.53  200m: 37.07  300m: 37.44  400m: 34.57

2. BRIC Grega 1996 ZGR 4:56.23 398
50m: 32.98  150m: 37.35  250m: 37.72  350m: 38.15
100m: 36.36  200m: 37.56  300m: 38.27  400m: 37.84

3. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan 1996 ZGR 5:05.18 364
50m: 31.46  150m: 39.44  250m: 40.92  350m: 38.69
100m: 37.40  200m: 39.83  300m: 39.61  400m: 37.83

4. MULEJ Janez 1996 ZGR 5:19.38 317
50m: 34.82  150m: 40.97  250m: 4166  350m: 4117
100m: 39.59  200m: 40.98  300m: 4119  400m: 39.00

21. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Miajsi decki 1C

11.01.2009 - 16:40

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. OMAHEN Ziga 1997 ZGR 5:23.61 305
50m: 37.02  150m: 41.38  250m: 41.78  350m: 41.30
100m: 40.56  200m: 4114 300m: 4143 400m: 39.00
21. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Miajsi dec€ki 1D

11.01.2009 - 16:40

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. ZVEGELJ Maksim 1998 ZGR 5:24.13 304
50m: 36.56  150m: 4256  250m: 4129  350m: 41.96
100m: 4155  200m: 42.87  300m: 4114  400m: 36.20
EXH STIHOVIC Tja$ 1991 ZGR 4:16.22 615
50m: 28.72 150m: 32.04 250m: 32.86 350m: 33.15
100m: 31.78  200m: 3224 300m: 33.16  400m: 32.27
22. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Deklice A

11.01.2009 - 16:59

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. URBANCIC Iris 1997 ZGR 5:05.61 484
50m: 34.05 150m: 38.58 250m: 39.12 350m: 39.32
100m: 37.79  200m: 3911 300m: 39.73  400m: 37.91

2. LEGAT Tjasa 1997 ZGR 5:37.10 360
50m: 38.01 150m: 42.22 250m: 43.05 350m: 43.81
100m: 42.36 200m: 42.72 300m: 43.34 400m: 41.59

3. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 5:41.90 345
50m: 37.63 150m: 42.71 250m: 44.05 350m: 43.41
100m: 44.05 200m: 43.57 300m: 43.74 400m: 42.74
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Vizito

Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"

Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

22. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Deklice A

rezultat tocke

4. JELENEC Ines 1997 ZGR 5:46.19 333
50m: 39.45  150m: 4491  250m: 4445  350m: 4353
100m: 4432  200m: 4401  300m: 4443 400m: 41.09
DNS TOMASIC Zana 1997 ZVK
22. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Deklice B
11.01.2009 - 16:59
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. KASCA Mina 1998 ZGR 5:19.99 421
50m: 3413 150m: 4091  250m: 40.76  350m: 41.25
100m: 39.64  200m: 40.87  300m: 4163  400m: 40.80
2. SKOK Ana 1998 ZVK 5:39.47 353
50m: 4056  150m: 4318  250m: 43.49  350m: 41.32
100m: 4376  200m: 43.46  300m: 4324 400m: 40.46
3. KONC Tinkara 1998 ZGR 5:48.95 325
50m: 39.35  150m: 4403  250m: 4446  350m: 45.00
100m: 4484  200m: 4413 300m: 4447  400m: 42.67
4. BOHINEC Karolina 1998 ZGR 6:25.23 241
50m: 4173  150m: 4856  250m: 4898  350m: 50.61
100m: 4735  200m: 4951  300m: 50.23  400m: 48.26
5. LESNICAR Marusa 1998 ZGR 6:40.44 215
50m: 4138  150m: 51.72  250m: 51.13  350m: 52.24
100m: 4881  200m: 52.98  300m: 53.12  400m: 49.06
22. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free MlajSe deklice 1C
11.01.2009 - 16:59
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. KRISTAN Gaja 1999 ZGR 6:09.11 274
50m: 40.92  150m: 47.04  250m: 48.33  350m: 48.51
100m: 4558  200m: 4757  300m: 48.35  400m: 42.81
EXH BOHINC Spela 1995 ZVK 4:31.49 690
50m: 31.44  150m: 3451  250m: 3466  350m: 34.19
100m: 33.94  200m: 3459  300m: 34.42  400m: 33.74
EXH FRELIH Barbara 1991 ZGR 4:43.23 607
50m: 32.48  150m: 3478  250m: 35.06  350m: 36.64
100m: 35.09  200m: 3599  300m: 36.91  400m: 36.28
EXH RADIC Tjasa 1993 ZGR 5:08.33 471
50m: 3212 150m: 38.97  250m: 39.44  350m: 40.40
100m: 36.85  200m: 39.25  300m: 40.36  400m: 40.94
EXH PRIBAC Ana 1990 ZGR 5:25.28 401
50m: 33.93  150m: 4156  250m: 4260  350m: 4297
100m: 38.85  200m: 4211 300m: 4169  400m: 4157
DNS TOMASIC Zala 1995 ZVK
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Vizito

g/émq@

Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

23. disciplina/event
11.01.2009 - 17:25

M/M, 100m Prosto/Free

Decki A

Tock: FINA 2008

1. KERN Anze

50m: 3371 100m: 37.74
2. LESNICAR Rok

50m: 39.28  100m: 44.56

23. disciplina/event
11.01.2009 - 17:25

1995 MTK

1995 ZGR

M/M, 100m Prosto/Free

rezultat tocke

1:11.45 275

1:23.84 170

Milajsi decki 1C

Tock: FINA 2008

1. FAJFAR Timote;j

50m: 32.45 100m: 36.40
2. CVENKEL Tilen

50m: 35.29 100m: 39.95
3. HABJAN Aljosa

50m: 37.35 100m: 42.96
4. PAJIC Dejan

50m: 38.36 100m: 46.06
5. VURNIK Domen

50m: 4574 100m: 53.03

DNS ROPAC Peter

23. disciplina/event
11.01.2009 - 17:25

1997 ZGR

1997 ZGR

1997 SDP

1997 ZGR

1997 ZGR

1997 ZGR

M/M, 100m Prosto/Free

rezultat tocke

1:08.85 307
1:15.24 235
1:20.31 193
1:24.42 167
1:38.77 104

Mlajsi decki 1D

Tock: FINA 2008

1. ZVEGELJ Maksim

50m: 34.18 100m: 37.90
2. NOVAK Miha

50m: 34.04 100m: 38.95
3. TOMAS Rok

50m: 35.83 100m: 40.19
4. GLADEK Mark

50m: 44.22 100m: 48.79
5. ZABERL Damjan

50m: 53.50 100m: 1:01.29

DNS MATJASEVIC Patrik

1998 ZGR

1998 ZGR

1998 ZGR

1998 SDP

1998 SDP

1998 ZGR

rezultat tocke

1:12.08 268
1:12.99 258
1:16.02 228
1:33.01 125
1:54.79 66
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Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

23. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

23. disciplina/event
11.01.2009 - 17:25

M/M, 100m Prosto/Free

Mlajsi decki 2E

Tock: FINA 2008

rezultat tocke
1. SOLAR Jakob 1999 ZGR 1:33.21 124
50m: 40.96  100m: 52.25
2. TOMAN Jan 1999 ZGR 1:37.18 109
50m: 45.20 100m: 51.98
3. HABJAN Sta$ 1999 SDP 1:49.06 77
50m: 49.92  100m: 59.14
4. MIHELIC Uro$ 1999 ZGR 2:03.30 53
50m: 56.60 100m: 1:06.70
DSQ VOGELNIK Martin 1999 ZGR
DI2 - Napacen stil
DNS POGACNIK Domen 1999 ZGR
23. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Mlajsi decki 2F
11.01.2009 - 17:25
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. ZVEGELJ Isak 2000 ZGR 1:34.17 120
50m: 44.07  100m: 50.10
2. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:52.89 70
50m: 56.69 100m: 56.20
3. BENEDICIC Matija 2000 SDP 1:56.28 64
50m: 52.66  100m:  1:03.62
DNS MUBI Matic 2000 ZGR
DNS RUDOLF Matic 2000 ZGR
EXH STIHOVIC Tja$ 1991 ZGR 54.40 623
50m: 25.85 100m: 28.55
EXH DOLENC Nejc 1993 ZGR 55.26 594
50m: 26.77 100m: 28.49
EXH POGACAR Ju$ 1990 ZGR 55.94 573
50m: 26.73  100m: 29.21
EXH URANKAR Ziga 1992 ZVK 57.61 524
50m: 27.49  100m: 30.12
EXH JUREKOVIC Igor 1994 ZGR 1:00.29 457
50m: 2819 100m: 32.10
EXH CVENKEL Domen 1993 ZGR 1:02.25 415
50m: 28.68  100m: 33.57
EXH VOVK Rok 1992 ZGR 1:03.69 388
50m: 30.10  100m: 33.59
EXH BURIC Darko 1989 ZGR 1:42.40 93
50m: 4921 100m: 53.19
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(igM]M Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"

= Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
24. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free
24. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Deklice B

11.01.2009 - 17:44

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. ROSIC Larisa 1998 ZGR 1:18.93 293
50m: 36.53  100m: 42.40
2. PFAJFAR TjaSa 1998 ZGR 1:19.82 283
50m: 37.10  100m: 42.72
3. KOSELNIK Meta 1998 ZGR 1:51.36 104
50m: 50.10  100m:  1:01.26
DSQ CUK Marija 1998 ZGR
DI5 - Odstop
DNS VALJAVEC Ziva 1998 ZGR
24. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Mlajse deklice 1C
11.01.2009 - 17:44
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. RAMPRE Marusa 1999 ZGR 1:30.15 197
50m: 4145  100m: 48.70
2. CERNIC Zala 1999 ZGR 1:42.63 133
50m: 4832  100m: 54.31
3. URH Klara 1999 SDP 1:42.74 133
50m: 48.14  100m: 54.60
4. RUS Ziva 1999 ZGR 1:43.36 130
50m: 47.38  100m: 55.98
5. GOLMAJER Manja 1999 ZGR 1:54.61 96
50m: 51.78 100m: 1:02.83
6. KNAFLIC Tia 1999 ZGR 1:58.18 87
50m: 53.61  100m:  1:04.57
24. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free MlajsSe deklice 1D
11.01.2009 - 17:44
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
DNS HROVAT Neza 2000 ZGR
EXH CARMAN Sara 1992 ZVK 1:02.75 583
50m: 29.67  100m: 33.08
EXH FRELIH Barbara 1991 ZGR 1:03.95 551
50m: 30.77  100m: 33.18
EXH BRCINOVIC Gabrijela 1991 ZGR 1:06.65 487
50m: 32.05  100m: 34.60
EXH SILER Ema Liza 1994 ZGR 1:07.01 479
50m: 31.95  100m: 35.06
EXH KOZINC Ula 1995 ZVK 1:07.02 478
50m: 31.93  100m: 35.09
EXH ZABERL Dajana 1993 SDP 1:57.15 90
50m: 53.31  100m:  1:03.84
DNS PIRC Nina 1996 ZGR
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Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

25. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Decki A
11.01.2009 - 17:56
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. KERN Anze 1995 MTK 3:00.11 236
50m: 35.64  100m: 4513  150m: 4965  200m: 49.69
25. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Decki B
11.01.2009 - 17:56
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. POGACAR Zan 1996 ZGR 2:43.69 315
50m: 3493  100m: 4165  150m: 44.44  200m: 42.67
26. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Deklice A
11.01.2009 - 18:00
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. PINTAR Tjasa 1997 ZGR 2:56.09 350
50m: 37.45  100m: 4440  150m: 4785  200m: 46.39
27. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Decki A
11.01.2009 - 18:03
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. LESNICAR Rok 1995 ZGR 1:49.45 147
50m: 52.07 100m: 57.38
27. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Miajsi decki 1C
11.01.2009 - 18:03
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. FAJFAR Timotej 1997 ZGR 1:34.44 229
50m: 4450  100m: 49.94
2. VURNIK Domen 1997 ZGR 2:01.04 109
50m: 57.04 100m: 1:04.00
27. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Miajsi dec¢ki 1D
11.01.2009 - 18:03
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. ZABERL Damjan 1998 SDP 2:07.89 92
50m: 59.78  100m:  1:08.11
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Vizito

g/émq@

Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

27. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

27. disciplina/event
11.01.2009 - 18:03

M/M, 100m Prsno/Breast

Mlajsi decki 2E

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. TOMAN Jan 1999 ZGR 1:55.91 124
50m: 54.67  100m: 1:01.24
2. VOGELNIK Martin 1999 ZGR 1:59.21 114
50m: 56.66 100m: 1:02.55
DNS POGACNIK Domen 1999 ZGR
27. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Mlajsi decki 2F
11.01.2009 - 18:03
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. REBEC Jan 2000 ZGR 2:02.10 106
50m: 57.87  100m: 1:04.23
28. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Deklice A
11.01.2009 - 18:09
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. PINTAR Tjasa 1997 ZGR 1:22.64 485
50m: 39.37  100m: 43.27
2. JELENEC Ines 1997 ZGR 1:36.01 309
50m: 4465  100m: 51.36
28. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Deklice B
11.01.2009 - 18:09
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. PFAJFAR Tjasa 1998 ZGR 1:39.77 276
50m: 46.88  100m: 52.89
2. ROSIC Larisa 1998 ZGR 1:42.88 251
50m: 49.11 100m: 53.77
3. CUK Marija 1998 ZGR 1:49.69 207
50m: 52.16 100m: 57.53
4. KOSELNIK Meta 1998 ZGR 2:01.25 154
50m: 57.55 100m: 1:03.70
DNS VALJAVEC Ziva 1998 ZGR
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Vizito

g/émq@

Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

28. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

28. disciplina/event
11.01.2009 - 18:09

Z/W, 100m Prsno/Breast

MlajSe deklice 1C

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. RUS Ziva 1999 ZGR 1:51.65 197
50m: 52.92  100m: 58.73
2. CERNIC Zala 1999 ZGR 1:55.03 180
50m: 53.67 100m:  1:01.36
3. GOLMAJER Manja 1999 ZGR 2:05.99 137
50m: 59.66 100m: 1:06.33
4. KNAFLIC Tia 1999 ZGR 2:11.84 119
50m:  1:00.95 100m:  1:10.89
28. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast MlajsSe deklice 1D
11.01.2009 - 18:09
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
DNS HROVAT Neza 2000 ZGR
28. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast MilajSe deklice 2E
11.01.2009 - 18:09
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. URH Manca 2001 SDP 2:18.22 104
50m: 1:03.47 100m: 1:14.75
EXH RADIC Tjasa 1993 ZGR 1:26.90 417
50m: 40.26  100m: 46.64
29. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Decki A
11.01.2009 - 18:21
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. BLEKIC Deni 1995 ZGR 2:30.14 395
50m: 3513 100m: 38.12  150m: 39.39  200m: 37.50
DNS KLANCAR David 1995 ZGR
29. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Decki B
11.01.2009 - 18:21
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan 1996 ZGR 2:35.86 353
50m: 3535  100m: 40.31  150m: 41.34  200m: 38.86
2. POGACAR Zan 1996 ZGR 2:49.96 272
50m: 38.74  100m: 4275  150m: 4518  200m: 43.29
3. MULEJ Janez 1996 ZGR 2:54.69 251
50m: 4029  100m: 4452  150m: 4563  200m: 4425
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Vizito

Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

29. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

29. disciplina/event
11.01.2009 - 18:21

M/M, 200m Hrbtno/Back

Mlajsi decki 1C

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. CVENKEL Tilen 1997 ZGR 3:13.65 184
50m: 4352  100m: 52.07  150m: 50.67  200m: 47.39
29. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Miajsi decki 1D
11.01.2009 - 18:21
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. TOMAS Rok 1998 ZGR 2:54.35 252
50m: 4194  100m: 4481  150m: 4508  200m: 4252
2. NOVAK Miha 1998 ZGR 3:01.98 222
50m: 4406  100m: 46.30  150m: 46.52  200m: 45.10
EXH POGACAR Ju$ 1990 ZGR 2:19.62 491
50m: 32.79  100m: 36.80  150m: 3556  200m: 34.47
30. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Deklice A
11.01.2009 - 18:34
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. LEGAT Tjasa 1997 ZGR 3:05.77 295
50m: 4453  100m: 4769  150m: 48.13  200m: 45.42
30. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Deklice B
11.01.2009 - 18:34
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. KASCA Mina 1998 ZGR 2:50.55 381
50m: 40.22  100m: 4375  150m: 4452  200m: 42.06
2. TERAN Ajda 1998 ZGR 2:52.32 369
50m: 40.51  100m: 4429  150m: 4428  200m: 43.24
3. BOHINEC Karolina 1998 ZGR 3:05.98 294
50m: 4520  100m: 4782  150m: 48.15  200m: 4481
4. KONC Tinkara 1998 ZGR 3:07.26 288
50m: 4520  100m: 4867  150m: 4874  200m: 4465
5. LESNICAR Marusa 1998 ZGR 3:17.71 244
50m: 45.54 100m: 51.02 150m: 51.98 200m: 49.17
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Vizito

(igM]M Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
= Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

30. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

30. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back MlajSe deklice 1C
11.01.2009 - 18:34

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. KRISTAN Gaja 1999 ZGR 3:17.38 246
50m: 46.93 100m: 50.58 150m: 52.10 200m: 47.77
2. RAMPRE Marusa 1999 ZGR 3:18.91 240
50m: 47.39 100m: 52.39 150m: 52.01 200m: 47.12
EXH BRCINOVIC Gabrijela 1991 ZGR 2:35.93 498
50m: 38.51 100m: 42.09 150m: 38.02 200m: 37.31
EXH FRELIH Barbara 1991 ZGR 2:37.73 481
50m: 40.63 100m: 43.55 150m: 36.68 200m: 36.87
DNS PIRC Nina 1996 ZGR
31. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Decki B

11.01.2009 - 18:47

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. BRIC Grega 1996 ZGR 36.89 236

31. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Miajsi decki 1C
11.01.2009 - 18:47

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. CVENKEL Tilen 1997 ZGR 39.23 196
2. PAJIC Dejan 1997 ZGR 54.45 73
DNS ROPAC Peter 1997 ZGR
31. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Miajsi dec¢ki 1D

11.01.2009 - 18:47

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. ZVEGELJ Maksim 1998 ZGR 39.81 188
2. TOMAS Rok 1998 ZGR 40.64 176
31. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Miajsi decki 2E

11.01.2009 - 18:47

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. SOLAR Jakob 1999 ZGR 4599 122

Splash Meet Manager 2007, Build 1115 Registered to Plavalna zveza Slovenije 11.01.2009 19:20 - Stran 14



Vizito

g/émq@

Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

31. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

31. disciplina/event
11.01.2009 - 18:47

M/M, 50m Delfin/Fly

Mlajsi decki 2F

Tock: FINA 2008

DSQ ZVEGELJ Isak
DI2 - Napacen stil

EXH STIHOVIC Tjas
EXH POGACAR Ju$
EXH URANKAR Ziga
EXH CVENKEL Domen

32. disciplina/event
11.01.2009 - 18:51

2000 ZGR

1991 ZGR
1990 ZGR
1992 ZVK
1993 ZGR

Z/W, 50m Delfin/Fly

rezultat tocke

26.34 648
27.15 591
28.12 532
35.10 274
Deklice A

Tock: FINA 2008

1. PINTAR Tjasa
2. URBANCIC Iris
3. LEGAT Tjasa

32. disciplina/event
11.01.2009 - 18:51

1997 ZGR
1997 ZGR
1997 ZGR

Z/W, 50m Delfin/Fly

rezultat tocke

33.87 429
36.23 351
43.84 198
Deklice B

Tock: FINA 2008

1. KASCA Mina
2. PFAJFAR Tjasa
3. KONC Tinkara

32. disciplina/event
11.01.2009 - 18:51

1998 ZGR
1998 ZGR
1998 ZGR

Z/W, 50m Delfin/Fly

rezultat tocke

36.47 344
4197 226
4564 175

MlajSe deklice 1C

Tock: FINA 2008

1. KRISTAN Gaja

EXH FRELIH Barbara
EXH RADIC Tjasa
EXH MARKELJ Zala
DNS PIRC Nina

33. disciplina/event
11.01.2009 - 18:56

1999 ZGR

1991 ZGR
1993 ZGR
1996 ZGR
1996 ZGR

M/M, 100m MeSano/Medley

rezultat tocke

41.16 239
3295 466
34.13 420
35.03 388

Decki A

Tock: FINA 2008

1. BLEKIC Deni

50m: 31.12 100m:

2. LESNICAR Rok

50m: 44 .42 100m:

DNS KERN Anze

1995 ZGR
37.77

1995 ZGR
50.35

1995 MTK

rezultat tocke

1:08.89 436

1:34.77 167
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Vizito

g/émq@

Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

33. disciplina/event, M/M, 100m Me$ano/Medley

33. disciplina/event
11.01.2009 - 18:56

M/M, 100m MeSano/Medley

Decki B

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan 1996 ZGR 1:12.34 376
50m: 3249  100m: 39.85
2. BRIC Grega 1996 ZGR 1:19.12 288
50m: 37.32  100m: 41.80
3. MULEJ Janez 1996 ZGR 1:23.40 246
50m: 37.75 100m: 45.65
33. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley Miajsi decki 1C
11.01.2009 - 18:56
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
1. OMAHEN Ziga 1997 ZGR 1:21.32 265
50m: 38.02  100m: 43.30
2. FAJFAR Timotej 1997 ZGR 1:22.36 255
50m: 39.28  100m: 43.08
DNS ROPAC Peter 1997 ZGR
33. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley Miajsi decki 1D
11.01.2009 - 18:56
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
1. TOMAS Rok 1998 ZGR 1:24.28 238
50m: 40.30  100m: 43.98
2. ZVEGELJ Maksim 1998 ZGR 1:25.06 232
50m: 40.92  100m: 44.14
3. NOVAK Miha 1998 ZGR 1:27.92 210
50m: 41.26  100m: 46.66
33. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley Miajsi decki 2E
11.01.2009 - 18:56
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. SOLAR Jakob 1999 ZGR 1:41.47 136
50m: 43.87  100m: 57.60
33. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley Mlajsi decki 2F
11.01.2009 - 18:56
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
1. ZVEGELJ Isak 2000 ZGR 1:49.14 110
50m: 54.00 100m: 55.14
EXH CVENKEL Domen 1993 ZGR 1:12.30 377
50m: 33.39  100m: 38.91
EXH VOVK Rok 1992 ZGR 1:13.15 364
50m: 33.69  100m: 39.46
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Vizito

g/émq@

Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

33. disciplina/event, M/M, 100m Me$ano/Medley

rezultat tocke

EXH JUREKOVIC Igor 1994 ZGR 1:16.20 322
50m: 36.46  100m: 39.74
DNS STIHOVIC Tjas 1991 ZGR
34. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley Deklice A
11.01.2009 - 19:07
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. URBANCIC Iris 1997 ZGR 1:19.62 423
50m: 37.93  100m: 41.69
2. JELENEC Ines 1997 ZGR 1:26.39 331
50m: 41.97  100m: 44.42
3. LEGAT Tjasa 1997 ZGR 1:30.86 284
50m: 43.45 100m: 47.41
34. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley Deklice B
11.01.2009 - 19:07
Tock: FINA 2008
rezultat  toCke
1. KASCA Mina 1998 ZGR 1:19.19 430
50m: 36.03  100m: 43.16
2. TERAN Ajda 1998 ZGR 1:23.83 362
50m: 39.83  100m: 44.00
3. ROSIC Larisa 1998 ZGR 1:29.80 295
50m: 4254 100m: 47.26
4. KONC Tinkara 1998 ZGR 1:30.45 288
50m: 44.47  100m: 45.98
5. LESNICAR Marusa 1998 ZGR 1:34.11 256
50m: 45.02 100m: 49.09
6. BOHINEC Karolina 1998 ZGR 1:38.01 227
50m: 4711 100m: 50.90
34. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley MlajSe deklice 1C
11.01.2009 - 19:07
Tock: FINA 2008
rezultat  toCke
1. KRISTAN Gaja 1999 ZGR 1:34.53 253
50m: 46.02  100m: 48.51
2. RAMPRE Marusa 1999 ZGR 1:44.49 187
50m: 47.87  100m: 56.62
EXH RADIC Tjasa 1993 ZGR 1:16.83 470
50m: 37.00  100m: 39.83
EXH MARKELJ Zala 1996 ZGR 1:18.93 434
50m: 37.45  100m: 41.48
EXH PRIBAC Ana 1990 ZGR 1:26.05 335
50m: 40.31 100m: 45.74
DNS BRCINOVIC Gabrijela 1991 ZGR
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Zimski Pokal " Zito Gorenjka 2009"
Radovljica, 09.01.2009 in 11.01.2009

Sestevek 4 rezultatov decki A,B,C,D

M/M, Dedki

1. BLEKIC Deni 95 ZGR 1934 4
M/M, Miajsi decki 1

1. OMAHEN Ziga 97 ZGR 1210 4
Sestevek 4 rezultatov deklice A,B,C,D
Z/W, Deklice

1. PINTAR Tjasa 97 ZGR 1962 4
Z/W, Mlajse deklice 1

1. KRISTAN Gaja 99 ZGR 1136 4
Sestevek 2 rezultatov ml. decki2, cicibani E,F,G
M/M, Mlajsi decki 2

1. SOLAR Jakob 99 ZGR 309 2
M/M, Cicibani G

1. KUKIC Matic 01 ZGR 147 2
Sestevek 2 rezultatov ml. deklice2, cicibanke E,F,G
Z/W, Mlajse deklice 2

1. KRISTAN Katrin 01 SDP 217 2
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Fzito

I,—"‘:’{;*DR ENJKA

VODJA TEKMOVAJA
VRHOVNI SODNIK/REFEREE:
STARTER/STARTER:
POM.STARTERJA/START ASSISTENT:

SODNIKI STILA/STYLE REFEREES:

SODNIKI CASOMERILCI/TIME KEEPERS:

SODNIKI NA OBRATU/TURN REFEREES:

ELEKTRONSKO MERJENJE/TIMING:
SCT-TIMING PZS-OMEGA

TAJINIK TEKMOVANJA/SECRETARY:
TOCKOVANJE/POINTING:
OZVOCENJE/MUSIK:
NAPOVEDOVALEC/SPIKER:
DEZURNI ZDRAVNIK/DOCTOR:
VODJA PROTOCOLA/PROTOCOL:

TEHNICNA PISARNA/TEHNICAL OFFICE:

BAZEN/SWIMMING POOL:
TEMPERATURA VODE/WATER TEMP.
TEMPERATURA ZRAKA/AIR TEMP.

Drzavno prvenstvo v daljinskem plavanju 10.000 m
_organizator
PK Zito Gorenjka Radovljica

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Ciril Globoénik
Anka Kuzamernik
Zdravko Mohori¢
Tanja Petrnel
Matej FermisSek
1. Meta Dacar
2.
1. Klemen Markovec 2. George zijan
3. Marko Potoénik 4. Roman Pogaénik

N

1. Klemen No¢€ Tadej Fermisek

3. Tine Stefelin 4.

Miha Butina, Marjan Mohar, Gorazd Virant, Matej Sustar
Iztok Vrabec

SCT-TIMING PZS

Alen Kramar

Matej Sustar

Nusa Potoc¢nik

Janez Baskov¢

Nu8a Potoénik

Kopali§¢e pod Oblo Gorico, 20X50m, 4 proge 50m
26.5°C

27 °C

Tekmovanije je bilo zaklju¢eno ob 19:20 in je potekalo brez pritozb.

Vrhovni sodnik:

ANKA KUZAMERNIK

Radovljica, 11. januar 2009

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV
DATA&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE«
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